
 

 

 

Zpráva ze závodu 

3.kolo Světového poháru   

20.-26.6.2022 Paříž, Francie 

 

Počet účastníků: 355 

Počet zemí: 51 

 

Vedoucí výjezdu: Hana Majarová 

Muži RL: Michal Hlahůlek, Jan Vožech, Josef Křesala, Adam Li 

Ženy RL: Klára Grapová 

 

3.kolo světového poháru bylo uvedeno v Plánu akcí jako výjezd na vlastní náklady 

účastníků. Výjezdu se zúčastnil oficiální vedoucí výjezdu, proto je sepsána zpráva z této 

akce.   

 

Výsledky: 

Kompletní výsledky ze závodu 

https://www.ianseo.net/Details.php?toId=11191 

 

Průběh závodu: 

Závod proběhl až po vrcholu sezóny, tj. ME v terčové lukostřelbě, pro střelce byl součástí 

dlouhodobé přípravy. V letošním roce v Paříži nevládla tak přísná opatření jako v loňském 

roce. Počasí během celého týdne bylo příjemné, s občasným větrem, který nebyl tak silný 

ale spíše proměnlivý a špatně čitelný.  

V kvalifikaci se nejlépe umístil Adam Li, který se nástřelem 640b umístil na 82. místě. Do 

eliminací postoupili všichni čtyři muži a družstvo mužů. Kláře se kvalifikace nepovedla a do 

eliminací bohužel nepostoupila.  

Přes ne příliš zdařené výsledky v kvalifikaci podali všichni v eliminacích slušný výkon, který 

ale u většiny na postup nestačil. Pouze Adam svým výborným nástřelem postup zajistil, ve 

druhém kole však vypadl po vyrovnaném souboji s tajpejským lukostřelcem. Eliminace 

družstev, mírně ovlivněná zmíněným špatně čitelným větrem, byla jako na horské dráze. 

Nakonec výsledek dopadl lépe pro německé soupeře. 

 

Závěrečné hodnocení: 

Po náročné první polovině sezóny byl znát pokles formy. Výsledky nebyly takové, jaké 

bychom si představovali a jaké se stříleli na začátku sezóny. Po závodě bude důležité 

individuálně vyhodnotit přípravu a připravil se lépe na příští akci.  

Všem děkuji za příkladnou reprezentaci. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

V Prostějově dne 15.7.2022      Hana Majarová 

Vedoucí výjezdu 


